
Zarządzenie  Nr 36/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie : wprowadzenia regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Działdowie. 

 

Na podstawie § 8 ust.2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie zatwierdzonego 

uchwałą Nr V/23/15 Rada Gminy w Działdowie z dnia 29 stycznia 2015r. zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie w 

brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   

§2 

Tracą moc Zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie w sprawie  

wprowadzenia regulaminu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie oraz wprowadzanych 

do niego zmian: 

Zarządzenie Nr 6/2016 z dnia 21.03.2013r., 

Zarządzenie Nr 17/2016 z dnia 22 sierpnia 2016r., 

Zarządzenie Nr 11/2018 z dnia 02 lipca 2018r.,  

Zarządzenie Nr 38/2019 z dnia 31 października 2019r., 

Zarządzenie Nr 46/2019 z dnia 31grudnia 2019r. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie od dnia 01 stycznia 2021r. 

   


